より正確に！

 より迅速に！

  地域に密着した検査体制
http://www.city.gifu.med.or.jp/kensa

登録衛生検査所
一般社団法人

岐阜市医師会臨床検査センター
    電話 058-255-1040

                 2023年7月  23-09

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

現在一時受託中止中の下記項目につきまして、使用試薬が供給再開に至らず、そのまま販売中止となり

ましたので、やむなく検査中止とさせていただきます。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

                記

本項目は、試薬製造販売元（シーメンスヘルスケア・ダイアグノスティクス株式会社）において製造上の

問題が発生し、試薬供給が一時中止されたため、当センターでも2023年1月12日（木）ご依頼分を

もって一時受託中止としてお知らせしましたが、同製品が販売終了となったため、最終的に受託を中止

させていただきます。

岐阜市医師会臨床検査センター ＮＥＷＳ

● 項目名

● 遊離βHCG （HCGβサブユニット）            【検査項目コード 13733】

●代替項目 【受託開始日：2023年7月25（火）ご依頼分より】

検査項目コード 13939：遊離βＨＣＧ（ＨＣＧβサブユニット）

※詳細につきましては、岐阜市医師会臨床検査センター ＮＥＷＳ 23-10をご参照ください。